
 

 

PORTARIA Nº _084/2021 

 

Nomeia comissão de análise e acompanhamento do 

processo seletivo simplificado nº 001/2021, de 27 de 

abril de 2021, visando a contratação emergencial e 
formação de cadastro de reserva de professores 
substitutos de Educação Infantil, Ensino Fundamental I, 
Ensino Fundamental II- ARTE, INGLÊS E EDUCAÇÃO FÍSICA. 

 

    JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 

Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  

 

    RESOLVE:  

 

Art. 1º. Nomear a comissão de análise e acompanhamento do processo 

seletivo simplificado nº 001/2021, de 27 de abril de 2021, visando a contratação 

emergencial e formação de cadastro de reserva de professores substitutos de Educação 

Infantil, Ensino Fundamental I, Ensino Fundamental II- ARTE, INGLÊS E EDUCAÇÃO 

FÍSICA: 

 

Marli de Fátima Francisco 22.815.219 - 7 

Andrenilsa Norato Puglieri 28.090.216 -  

Cristiane Elisa Bezerra Pavani 21.660.412 

Andrea Gonçalves do Prado 24.299.831 - 8 

Eliana de Fátima da Silva Patrezzi 19.188.502 - 2 

Catia Regina Nery 32.956.360 - 9   

 

  Art. 2º. As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta 

de dotações próprias do orçamento vigente. 

 

  Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  Santa Cruz das Palmeiras, 27 de abril de 2021. 

 

 

 

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no jornal “A Gazeta 

Palmeirense” em 30/04/2021 – Célia Maria Belezi Floria – Chefe de Gabinete 


		2021-04-27T15:52:13-0300
	JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA:02443719898




